

Svarthjønn på Friland

Friland i Vestbygda på Harestua var fredag kveld erklært jaktområde. Blinkskudda satt løst i den verbale skuddvekslinga mellom foredragsholder og ivrige jegere i salen.

VESTRYGDA: Jaktlaget var satt sammen av Hadelandsmat og Mylla jakt- og fiskereiser. Reiseleder Morten Børmarken holdt foredrag og viste fotografiske blinkskudd av fulltreffere med skarpt.

Både bjønn, bever, ulv og enynte var felt på selskapets turer. Bjørn Krågsrud serverte pizza med elgkjøtt.

I salen satt tredve jegere med magsinet fullt av kruttsterke replikker. Det ble avfyrt mange salver mellom jaktfolket i salen og jegeren Børmarken. Ikke alle kommentarer fra de som satt på post var like saklige, og hadde neppe tall jaktprøvas sensorat. Men Børmarken riksjeterte både saklighet og usaklighet, slik at latterbrølene kunne minne litt om bjørnens.

Bjørn Krågsrud fyrte laus i peisen. I skinnet fra leirbålet så vi tydelig at svarthjønn smilte med der han hvilte i sin pels på foredragsholderens bord.



Reiseleder Morten Børmarken hadde tatt med en svarthjønn til hjelp under sin foredrag om jakt- og fiskereiser.

MANGE REISEMÅL

Mylla jakt- og fiskereiser tilbyr guidede jakturer til mange reisemål. Med unntak av Asia er turer til alle verdensdeler beskrevet i selskapets brosjyrer. Bjørnejakt i British Columbia i Canada er selskapets vanligste tur. Fra og med i fjor tilbys også fisketurer til Grønland. De fleste av turene gjennomføres som en kombina-

sjon av jakt og fiske. Blant tilhørerne var det flere som hadde deltatt på tidligere turer, og flere som hadde lyst til å prøve seg.

Mylla jakt- og fiskereiser ledes av Vegard Eriksen som har bred og lang erfaring innen både reiseliv, jakt og fiske.

Bjørn Krågsrud fra Hadelandsmat var overrasket over at det kom så mange.

- Frammøtet var overraskende stort. Vi måtte i hast lage litt ekstra mat. Dette frister til gjentakelse. Kanskje vi jevnlig skiper til hyggekvelder for jakt- og friløftsfolk, sa Krågsrud.

Stein Buan

tips@hadeland.net

Vil også ut på tur

HARESTUA: Finn Heetmøller og Thor Øyvind Hagen (bildet) fra Grua var blant de ivrigste tilhørerne på Friland. Lysten til å jelta på en av turene er stor.

- Dette hørtes skikkelig spennende ut, og selskapets turer virker godt organisert. Jeg må bjørn i telle penger, sier Hagen.

Heetmøller føyer til at det ikke bare må telles, det må også søkes:

- En tur koster såpass mye at en velbegrunnet søknad til kona må leveres, men en jeger bør absolutt koste på seg en slik tur i løpet av livet.

